
           

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA 

CRIKVENICA 

 

KLASA: 602-02/12-10/02 

UR.BROJ: 2107-31-01-12-03 

Crikvenica, 30. siječnja   2012. 

 

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

br. 172/03., 144/10., 37/11. i 77/11.) ) i članka 79. Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora 

Crikvenica, ravnateljica  donosi  

 

O D L U K U 

     o ustrojavanju  Kataloga informacija Osnovne škole  Vladimira Nazora Crikvenica 

 

                                                                        I. 

Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija  koje posjeduje i nadzire Osnovna škola  

Vladimira Nazora Crikvenica, a u cilju prava na pristup informacijama u smislu Zakona o 

pravu na pristup informacijama. 

 

                                                                       II. 

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu točke I. ove Odluke 

utvrđeni su u sistematiziranom pregledu informacija koje se nalaze u Katalogu informacija 

Osnovne škole  Vladimira Nazora Crikvenica  koji  čini sastavni dio ove Odluke. 

 

                                                                      III. 

Korisnik  prava na informaciju  kojemu je omogućen pristup informaciji, a koje nastaju 

pružanjem informacije  prema Zakonu o  pravu  na pristup informacijama, visina naknade 

stvarnih  materijalnih troškova koje plaća korisnik  prava na informaciju  određuje se  na 

temelju  Kriterija  za određivanje  visine  naknade iz  članka 19. stavka 2.  Zakona o pravu  na 

pristup  informacijama  koji su objavljeni  u  „Narodnim  novinama “, br. 38/11.). 

 

                                                                      IV. 

Naknada iz točke III. ove Odluke uplaćuje se u korist  žiro-računa Osnovne škole  Vladimira 

Nazora Crikvenica  broj  242006-1100109354 ,  poziv na broj:  -OIB ,  svrha doznake: 

naknada za uvid u Katalog informacija, ili na blagajni škole. 

 

                                                                      V. 

Službenik za informiranje Osnovne škole Vladimira nazora Crikvenica  zadužen je za 

poduzimanje svih radnji i mjera potrebnih radi urednog vođenja Kataloga informacija. 

 

                                                                       VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                               RAVNATELJICA: 

                                                                                               Deana Čandrlić Zorica, prof. 

        ________________________ 

 

Prilog: 

Katalog informacija Osnovne škole  Vladimira Nazora Crikvenica 


